
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Số:  17289    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nha Trang,  ngày  17   tháng  11   năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác đóng góp và hỗ trợ, 

phòng chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn thành phố Nha Trang  

cho lực lượng tuyến đầu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND thành phố 
Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng thành phố Nha Trang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 5209/HD-UBND ngày 11/8/2021 của UBND thành phố về 
việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch COVID-19; 

Xét đề nghị của Phòng Y tế thành phố tại Tờ trình số 1339/TTr-YT ngày 
15/11/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 703/TTr-
NV ngày 16/11/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 18 tập thể và 10 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác đóng góp và hỗ trợ phòng chống dịch 

bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Nha Trang. 

Điều 2. Các tập thể và cá nhân được khen thưởng ghi ở Điều 1 Quyết định này 

được hưởng các quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ 

thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Thủ trưởng các đơn vị, các 

tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV (30b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 



 2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ  

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số: 17289  /QĐ-UBND  ngày  17  tháng    11  năm 2021 

của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang) 

 

I. TẬP THỂ: 
 

1. Cán bộ và chiến sĩ Đồn Biên phòng Cầu Bóng, thành phố Nha Trang 

2. Cán bộ và chiến sĩ Đồn Biên phòng Vĩnh Lương, thành phố Nha Trang 

3. Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa, Sở Y tế tỉnh 

Khánh Hòa. 

4. Đội lẫy mẫu xét nghiệm Covid-19, Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức 

năng tỉnh Khánh Hòa. 

5. Tổ trinh sát địa bàn - Đội công tác đặc biệt hỗ trợ các biện pháp y tế phòng, 

chống dịch Covid-19, Bệnh viện Quân y 87. 

6. Đội công tác đặc biệt hỗ trợ các biện pháp y tế phòng, chống dịch Covid-19, 

Bệnh viện Quân y 87. 

7. Tiểu đoàn 1, Học Viện Hải quân. 

8. Trường sĩ quan thông tin, Binh chủng thông tin liên lạc 

9. Đại đội 13, Tiểu đoàn 1 trường Sĩ quan Không quân. 

10. Trường Trung cấp kỹ thuật Miền Trung, Tổng cục kỹ thuật 

11. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khánh Hòa 

12. Công ty Cổ phần đầu tư VCN. 

13. Công ty Cổ phần phát triển Đô Thị Vĩnh Thái, thành phố Nha Trang. 

14. Công TNHH Quyết Thắng, thành phố Nha Trang. 

15. Công ty Cổ phần Truyền thông GTO, thành phố Nha Trang. 

16. Công ty Cổ phần Dịch vụ Bảo vệ Long Sơn. 

17. Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa. 

18. Phòng Báo Điện tử, Báo Khánh Hòa. 

  

II. CÁ NHÂN: 

 

1. Bác sĩ Lê Trần Anh Thy, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố. 

2. Ông Lê Văn Vượng,  Đội phó vận động quần chúng, Đồn Biên phòng Cầu Bóng. 

3. Ông Cao Xuân Bình, Nhân viên kiểm soát biên phòng, Đồn Biên phòng Cửa khẩu 

Cảng Nha Trang. 

4. Ông Nguyễn Xuân Vũ, Nhân viên kiểm soát biên phòng, Đồn Biên phòng Cửa 

khẩu Cảng Nha Trang. 

5. Ông Trần Đức Trung, Đội trưởng Đội TMHC, Đồn Biên phòng Vĩnh Lương. 



 3 

6. Ông Trần Văn Tân, Cán bộ Đội PCMT&TP, Đồn Biên phòng Vĩnh Lương. 

7. Linh mục Trần Ngọc Anh, Quản xứ Nhà Thờ Ngọc Thanh,  phường Vĩnh Phước. 

8. Thượng Tọa Thích Giác Nghĩa, Trụ trì Chùa Vạn Đức, phường Vạn Thắng. 

9. Đại đức Thích Giác Sơn, Tu sĩ Tịnh xá Ngọc Tòng,  xã Vĩnh Lương. 

10. Thượng tọa Thích Thiện Huệ, Tu sĩ chùa Tổ đình Nghĩa Phương, phường Vạn 

Thạnh. 

 

 

 


		2021-11-19T07:30:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-11-19T07:30:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




